FUNDASS
FUNDAÇÃOEDUCACIONALE CULTURAL DE SEBASTIÃO

DEODATOSANT'ANNA
CNPJ: 09.403.680/0001-69

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃOno080/2024

São
Sebastião

coM BASE NO ARTIGO NO 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

A Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna

Fundass, em atendimento ao S30 do art. 75 da Lei no.14.333/2021, torna público

para conhecimento dos interessados, o presente Aviso da Dispensa de Licitação no
080/2024 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS DE APOIO CULTURAL, a fim de obter propostas adicionais.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 29/05/2024 às 17:00 horas

Para tanto, convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o

objeto constante do Termo de Referência e conforme modelo de proposta,

disponibilizados abaixo, preferencialmente, para o e-mail

compradireta@fundass.com.br , até às 17h00 do 29/05/2024.

São Sebastião, 24 de maio de 2024.

CRISTíÁ TEIXEIRA RIBEIRO
DIRETOR PRESIDENTE

Fundação Educacional e Cultural
De São Sebastião Deodato Sant'Anna

Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna
Rua Expedicionário Brasileiro, 171/179 — Centro — São Sebastião/SP — CEP: 11608-584

Telefones: (12) 3892-2815 e-mail: expediente@fundass.com.br — site: www.fundass.com.br